АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» октября 2014 г.                № 431
с. Мухоршибирь

	Об утверждении состава рабочей группы по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления по созданию благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании «Мухоршибирский район»

В целях формирования благоприятного инвестиционного климата на территории муниципального образования «Мухоршибирский район» Республики Бурятия и для организации работы по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Республике Бурятия по созданию благоприятного инвестиционного климата (Муниципального инвестиционного стандарта) распоряжаюсь:
1. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации
  муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                  Э.Ц. Цыбикова

Приложение
к распоряжению администрации
МО «Мухоршибирский район»
от «20» октября 2014 г. N 431

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО ВНЕДРЕНИЮ СТАНДАРТА ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПО СОЗДАНИЮ БЛАГОПРИЯТНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

· [bookmark: Par97]Цыбикова Э.Ц. - заместитель  руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», руководитель рабочей группы;
· Вакарин В.П. - заместитель  руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;
· Маковеева Н.А.  – начальник отдела экономики администрации  муниципального образования «Мухоршибирский район»;
· Генинов Г.И. – начальник Управления сельского хозяйства  муниципального образования «Мухоршибирский район»;
· Гороховская М.В. – И.О. начальника Управления культуры и туризма муниципального образования «Мухоршибирский район»;
· Братенькова Е.И. – консультант юрист администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;
· Степанова Е.В. – главный специалист Комитета по управлению земельными ресурсами муниципального образования «Мухоршибирский район»;
· Ухинова В.С. – главный специалист Комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального образования «Мухоршибирский район»;
· Седова М.В. – исполнительный директор Фонда поддержки малого предпринимательства Мухоршибирского района Республики Бурятия;
· Цыбикмитов Э.Л. – проектный менеджер Фонда поддержки малого предпринимательства Мухоршибирского района Республики Бурятия;
· Баирова Е.П. – главный специалист отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», секретарь рабочей группы;